
Dokumenty  HHS  przyznają,  że
CDC  nigdy  nie  wyizolowało
żadnego  „wirusa  Covid-19”…
PCR  testuje  tylko  SZUM
przyrządów… globalne oszustwa
szybko się ujawniają

W tym artykule:

Brak  wyizolowanych  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych dla wirusa wywołującego „COVID-19”.
Testy PCR, które dają „pozytywny” wynik na COVID jedynie
jako wynik amplifikacji tła instrumentu.
FDA  przyznaje,  że  testy  PCR  zostały  opracowane  bez
żadnych  wyizolowanych  próbek  wirusa.  Więc  symulowali
wirusa.
Wirusolog dr Judy Mikovitz potwierdza, że ​​powszechne
koronawirusy i wirusy małp są oszukańczo oznaczone jako
„COVID”.
Dr Jane Ruby wyjaśnia brak jakiegokolwiek izolatu wirusa
i  dlaczego  pandemia  opiera  się  na  skoordynowanym
oszustwie  naukowym.
Dokumenty CDC FOIA ujawniają dowód, że CDC nigdy nie
wyizolowano wirusa wywołującego COVID-19.
Broń biologiczna z białkiem kolczastym jest prawdziwa, a
„szczepionki” przeciwko COVID-19 to zabójcze strzały w
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celu osiągnięcia depopulacji.
Dyrektor  CDC  Walensky  przyznaje,  że  szczepionka  „na
COVID” nie powstrzymuje infekcji.
Senator Rand Paul wzywa Amerykanów do przeciwstawiania
się COVIDowej tyranii.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

W  zeszłym  roku,  kiedy  covido-sceptycy  mówili,  że  „nie  ma
czegoś takiego jak wirus 'covid’”, zdecydowanie się z tym nie
zgadzałem. Jako publikujący naukowiec ds. żywności, właściciel
laboratorium  i  wynalazca  dwóch  opublikowanych  patentów
opartych na analizie spektrometrii mas, wiedziałem, że SARS-
CoV-2 został zsekwencjonowany genomowo. Z pewnością, błędnie
sądziłem,  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  zdeterminowany,
aby być przyczyną choroby COVID-19.

Rok później okazuje się, że sceptycy mieli rację. Ostrzeżenia
osób  takich  jak  dr  Thomas  Cowan,  Sally  Fallon,  dr  Andrew
Kaufman, Jon Rappoport, David Icke i innych były słuszne. (Od
tamtej  pory  przeprosiłem  ich  wszystkich  w  publicznym
podcaście  .)

Jak  zdałem  sobie  sprawę,  że  medycyna  i  nauka  to  wszystko
sfabrykowała?  A  jakie  jest  wyjaśnienie  bardzo  prawdziwej
choroby, której doświadczają ludzie?

Podzielę  się  tą  historią  tutaj,  ale  w  skrócie,  wirusy
przeziębienia  i  fragmenty  wirusa  małpy  znalezione  w
szczepionkach przeciw grypie są błędnie oznaczane jako „COVID”
i istnieje uzbrojona broń biologiczna z kolcami, która jest
rozprowadzana poprzez zastrzyki ze szczepionek. To wszystko
jest  prawdziwe.  Ale  nie  ma  czegoś  takiego  jak  prawdziwy,
fizyczny,  wyizolowany  wirus  COVID-19  (SARS-CoV-2),  który
został zebrany od chorych ludzi i wykazano, że zaraża innych
ludzi i sprawia, że ​​są chorzy. Wygląda na to, że teraz
jesteśmy świadkami trzech różnych rzeczy:

1) Mieszanka wirusów przeziębienia, oznaczonych jako „COVID”,
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które  krążą  i  powodują  choroby  u  niektórych  osób,
najprawdopodobniej  z  powodu  braku  ekspozycji  układu
odpornościowego  na  wirusy  typu  dzikiego  podczas  wszystkich
globalnych blokad.

2)  Uzbrojona,  toksyczna  nanocząsteczka  białka
kolczastego, która jest wstrzykiwana ludziom jako „zakrzepowy
zastrzyk”  …  i  prawdopodobnie  rozsiewa,  powodując  szkodliwe
skutki uboczne u innych, nieszczepionych osób.

3) Całkowicie oszukańczy schemat „przypadkodemii” PCR, który
ma  na  celu  oznaczenie  prawie  każdego  jako  „pozytywnego”,
oparty prawie wyłącznie na liczbie cykli, które mają wykonać
przyrządy  do  przygotowania  próbki  PCR,  wzmacniając  w  ten
sposób szum urządzenia do punktu „pozytywnego” wyniku. Prawie
wszystko  można  oznaczyć  jako  „pozytywne”,  w  tym  fragmenty
materiału  genetycznego  ze  szczepionek  przeciw  grypie  z
poprzednich lat.

Te trzy rzeczy – w połączeniu z masową histerią programową
mediów  –  osiągnęły  poziom  globalnego  strachu  i
psychologicznego terroryzmu, jakiego świat nigdy wcześniej nie
widział.  Ale  okazuje  się,  że  to  wszystko  opiera  się  na
kłamstwach. A oto skąd wiemy.

Brak  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych  dla  wyizolowanego
wirusa SARS-CoV-2 (COVID-19)
Jako  właściciel  laboratorium,  naukowiec  i  analityk
spektrometrii  masowej,  jestem  doskonale  zaznajomiony  z
procesem  wykorzystywania  certyfikowanych  materiałów
referencyjnych (CRM) do walidacji metod analizy i sekwencji
kalibracji przyrządów.

Oto jak normalnie działa ten proces w legalnym laboratorium
naukowym:



Krok  1)  Zdobądź  CRM  rzeczy,  którą  chcesz  przetestować
(„analit”). Oznacza to uzyskanie oczyszczonego, wyizolowanego
wzorca o znanym stężeniu, zwykle w nośniku, takim jak woda,
lub w postaci suchego proszku. Na przykład, kiedy testuję rtęć
w żywności, mam certyfikowany standard rtęci o znanym stężeniu
rozpuszczonej w wodzie, kwasie azotowym i kwasie solnym.

Krok 2) Uruchomić CRM jako próbkę, w różnych stężeniach, aby
zbudować  „krzywą”,  która  skutecznie  uczy  urządzenie,  jak
wygląda analit i jak detektor urządzenia reaguje na różne
stężenia analitu. Efektem końcowym jest „krzywa ilościowa”,
która zostanie wykorzystana w kroku 3.

UWAGA:  Instrumenty  będą  „dopasowywać”  to,  czego  szukasz,
różnymi metodami, odfiltrowując wszystkie inne rzeczy, które
nie  pasują.  W  spektroskopii  masowej  cząsteczki  są
identyfikowane na podstawie ich masy cząsteczkowej, wzorców
fragmentacji  jonów  i  czasu  elucji  na  kolumnach
chromatograficznych.  Aby  substancja  pasowała,  musi  osiągnąć
wszystkie  te  parametry.  W  testach  PCR  „dopasowanie”  jest
sekwencją  genomową  utworzoną  z  par  zasad,  zdefiniowaną  w
bibliotece cyfrowej, która mogła, ale nie musi, być porównana
z rzeczywistym, fizycznym standardem w rzeczywistym świecie.

Krok 3) Przeprowadź przez urządzenie nieznane próbki (surowicy
krwi, moczu, śliny, wody, ekstraktów próbek żywności itp.) i
sprawdź,  czy  nieznana  próbka  zawiera  coś,  czego  szukałeś
(analit). Ponieważ zbudowałeś krzywą ilościową, możesz również
określić  stężenie  analitu  w  oryginalnej  próbce.  Jest  to
zazwyczaj  opisywane  jako  masa  do  objętości,  np.  ng/ml
(nanogramy  na  mililitr).  Nanogram  to  jedna  miliardowa
grama. Kiedy testujemy żywność pod kątem glifosatu, możemy
wykryć  zaledwie  1  nanogram  na  mililitr,  co  mówi  coś  o
ekstremalnej  czułości  instrumentów  z  najwyższej  półki.

Jest to proces testowania czegoś i określenia, ile czegoś
znajduje się w czymś innym. Na przykład, jeśli zamierzasz
ustalić, czy ktoś był chory na „COVID”, musiałbyś określić



stężenie  wirusów  wywołujących  COVID-19  we  krwi  (tj.
„obciążenie  wirusem”).  To  jest  nauka  /  biologia  101.

Więc w czym problem?

Byłbyś zdumiony, gdybyś zdał sobie sprawę, jak głęboko sięga
oszustwo naukowe. Rozważ te krytyczne punkty:

Punkt 1: Wydaje się, że dla SARS-CoV-2 nie są dostępne żadne
wyizolowane,  oczyszczone  certyfikowane  materiały
odniesienia.  Widziałem  firmy,  które  twierdzą,  że  sprzedają
„izolaty”  zawierające  wirusy  covid,  ale  we  własnym  opisie
wyjaśniają,  że  ich  fiolki  zawierają  materiał  genetyczny  z
„komórek gospodarza” (komórek ludzkich) oraz komórek surowicy
bydlęcej, co oznacza, że to gulasz koktajlowy z nie wiadomo
czego. Jednak nazywa się to „izolacją”.

Przykład: BEI Resources oferuje coś, co nazywają „izolacją”
covid-19, co można znaleźć pod tym linkiem. Jak podaje opis
dla tego „izolatu COVID-19”:

…Ten  produkt  nie  nadaje  się  jako  preparat  antygenu
pełnokomórkowego,  ponieważ  na  zawartość  białka  w  dużym
stopniu wpływa komórka gospodarza i płodowa surowica bydlęca
stosowana podczas namnażania wirusa.

Innymi słowy, większość materiału genetycznego w „izolacie”
pochodzi w rzeczywistości z komórek ludzkich. Więc to wcale
nie jest izolat. Wirus SARS-CoV-2 nie jest wyizolowany. W
rzeczywistości  ten  „izolat”  zawiera  wirusowy  materiał
genetyczny, ludzki materiał genetyczny i materiał genetyczny
bydła, a także wszelkie inne wirusy obecne we krwi ludzi i
krów. Mogą to być miliony różnych nanocząstek, z których każda
zawiera własne sekwencje materiału genetycznego.

Punkt  2:  Jeśli  nie  masz  wyizolowanych,  certyfikowanych
materiałów  referencyjnych,  nie  możesz  opracować  legalnego
testu  analitycznego.  I  to  jest  dokładnie  to,  co  FDA

https://www.beiresources.org/Catalog/ItemDetails.aspx?BEINum=NR-52286&Template=BEIInactivatedOrganisms


przyznaje w swoich własnych dokumentach, które stwierdzają, że
ponieważ wirusy SARS-CoV-2 nie były dostępne do opracowania
testu  PCR,  „symulowali”  je  za  pomocą  ludzkich  komórek  i
fragmentów koronawirusa z banku genów. Z własnego dokumentu
FDA:

Ponieważ żadne ilościowe izolaty wirusa 2019-nCoV nie były
dostępne do użycia przez CDC w czasie opracowywania testu i
przeprowadzania  tego  badania,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych  in  vitro…  dodane  do  rozcieńczalnika
składającego się z zawiesiny ludzkich komórek A549 i pożywki
do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu  naśladowania  próbki
klinicznej.

Innymi słowy, sfałszowali wirusa SARS-CoV-2, używając komórek
z  banku  genów,  które  celowo  i  fałszywie  nazwano
„COVID-19”.  Tak  powstał  test  PCR.  FDA  to  wszystko
przyznaje.  Test  PCR  to  oszustwo.

Punkt 3: Jeśli nie masz izolatu CRM, nie możesz kalibrować
przyrządów względem znanej próbki. A to oznacza, że ​​testy
PCR  nie  są  kalibrowane  względem  niczego  rzeczywistego  i
fizycznego. Zamiast tego polegają na pobranych bibliotekach
cyfrowych  dostarczonych  tylko  przez  CDC,  tę  samą  grupę
frontową Big Pharmy, która stoi na czele tego oszustwa.

Punkt  4:  Instrumenty  PCR  nie  są  zdolne  do  analizy
ilościowej. „Pozytywne” uderzenia to nic innego jak wzmocniony
szum  tła.  Żaden  przyrząd  do  PCR  nie  może
powiedzieć,  jaka  część  materiału  genetycznego  została
znaleziona w oryginalnej próbce. Może jedynie wykryć obecność
materiału na zasadzie tak/nie. W nauce laboratoryjnej nazywa
się to analizą „jakościową”, a nie analizą ilościową.

W  analizie  jakościowej  kluczowym  czynnikiem  jest  „Limit
wykrywalności” (LOD) przyrządu. Jak mało próbki będzie nadal

https://www.fda.gov/media/134922/download


stanowiło „traf” dla instrumentu? We wszystkich instrumentach,
aby LOD był poprawny naukowo, musi być czymś, co wznosi się
ponad  szum  tła  lub  jest  naukowo  bez  znaczenia.  Można
powiedzieć,  że  wszystkie  instrumenty  wytwarzają  szumy  tła,
które  są  „szczytami”  lub  „uderzeniami”,  które  reprezentują
zakłócenia  detektora.  Istnieją  one  na  poziomie  tła,  nawet
jeśli nic nie uruchamiasz w instrumencie.

Aby pokazać, jak to wygląda, rozważ poniższą grafikę. Pokazuje
niektóre wyniki specyfikacji mas w całym spektrum mas. Oś
pozioma to m/z (masa nad ładunkiem), która jest uproszczona do
„masy” do ogólnej dyskusji. Jest to masa wykrywanych molekuł
lub cząstek.

Zwróć uwagę na czerwone i pomarańczowe linie u dołu każdego
wykresu.  To  w  dużej  mierze  szum  „tła”  we  wszystkich
masach. Następnie zwróć uwagę na bardzo wysoki pomarańczowy
szczyt, który wznosi się nad tłem. To jest masa cząsteczki,
której  szukają.  Może  to  być  pestycyd,  zanieczyszczenie,
odżywka itp.



Co ważne, gdybym miał podkręcić wzmocnienie detektora, „szum
tła” na dole ekranu rozszerzyłby się w pionie, wypełniając
ekran.  Cały  ekran  byłby  „uderzeniem”  w  każdą  masę,  bo
wzmocnienie  jest  podkręcone.  Jest  to  odpowiednik  tego,  co
robią  instrumenty  PCR,  gdy  wykonują  ponad  30
cykli. Są wzmacniane szumy, a następnie udają, że dostali
„traf” na COVID-19.

Ale ponieważ wzmacniali to tak wiele razy, zatarli wszelką
zdolność do powiedzenia z całą pewnością, co mają, a nawet ile
mają. Ponieważ LOD (Limit of Detection) jest naukowo nieważny,
jeśli nie może wychwycić szczytu z szumu tła.

Zazwyczaj podczas walidacji metody LOD musi być co najmniej
trzy razy wyższy niż szum tła , co oznacza, że ​​„szczyt” musi
być trzy razy wyższy niż tło. Wszystko, co jest mniejsze, jest
uważane za fałszywy hałas w tle. A kiedy wykonujesz pracę
ilościową,  zazwyczaj  potrzebujesz  sygnału,  który  jest  co



najmniej 10 razy wyższy niż tło.

Jednak instrumenty PCR pobierają szumy tła i wzmacniają je, aż
uzyskają „pozytywne” uderzenie. Ten „pozytywny” jest następnie
absurdalnie  nazywany  „przypadkiem  nosicielstwa”,  mimo  że
dosłownie  nic  nie  znaczy  z  uzasadnionego  naukowego  punktu
widzenia.

Cały  proces  używany  dzisiaj  za  pomocą  PCR  to  kompletna
śmieciowa  nauka,  która  nie  przeszłaby  nawet  najbardziej
podstawowego  audytu  laboratorium  naukowego.  Właśnie  dlatego
większość  tych  strojów  PCR  nie  jest  akredytowana  przez
ISO. Nie mogli przejść ani jednego audytu. (Moje laboratorium
posiada akredytację ISO z corocznym audytem, ​​w tym ślepymi
testami dokładności ilościowej za pomocą przyrządów do pomiaru
masowego, aby upewnić się, że osiągamy nasze cele dotyczące
dokładności.)

Dr  Judy  Mikovitz  potwierdza  to
wszystko w niedawnym wywiadzie
Dr Judy Mikovitz, autorka Ending Plague ( PlagueTheBook.com ),
potwierdziła to wszystko w niedawnym wywiadzie ze mną. Nie
tylko  potwierdziła,  że  ​​nie  ma  wyizolowanego  wirusa
„COVID-19”, który został zebrany i oczyszczony z chorej osoby
i który powoduje chorobę u innej osoby; potwierdziła również,
że dr Fauci specjalnie wybrał uzbrojoną próbkę laboratoryjną,
która  została  zarażona  koktajlem  koronawirusów,  do
wykorzystania jako podstawa do badań nad zyskaniem funkcji
przez Instytut Wirusologii w Wuhan.

Innymi słowy, dr Fauci wiedział, że tworzy frankensteinowski
gulasz  wirusowy,  który  oszukańcze  CDC  i  współuczestnik
społeczności naukowej nazwałaby po prostu „COVID”. Wzmocnione
przez  histerię  masowego  przekazu,  mogą  skłonić  większość
populacji  do  poddania  się  szczepionkom,  które  zostały
zaprojektowane  w  celu  zaszczepienia  populacji  bronią

https://plaguethebook.com/


biologiczną z białkiem kolczastym, również opracowanym zgodnie
z wytycznymi i dyrektywami finansowymi Fauciego.

Tak więc prawdziwa historia jest taka, że Fauci i CDC użyli
powszechnych  koronawirusów,  aby  sfałszować  pandemię
nosicielstwa,  aby  wstrzyknąć  ludziom  prawdziwą  broń
biologiczną:  wzmocnione  białko  kolczaste.

Co ważne, dr Mikovitz potwierdza, że ​​wszystko to pochodzi z
armii  Stanów  Zjednoczonych,  co  oznacza,  że  ​​zarówno
amerykańskie,  jak  i  chińskie  instytucje  wojskowe  były
zaangażowane w opracowanie i wdrożenie tej globalnej broni
biologicznej depopulacji (białko kolczaste):

Brighteon.com/dc43ea4a-e64b-42a4-8737-1efb436751b5

Dr  Jane  Ruby  oferuje  znakomite
wyjaśnienie  oszustwa  związanego  z
covidem  w  niedawnej  audycji  Stew
Peters
W  kolejnym  potępiającym  filmie  dr  Jane  Ruby,  współautorka
audycji Stew Peters ( StewPeters.TV ) dodatkowo potwierdza
całą tę historię, ujawniając, że wirus wywołujący Covid-19
nigdy  nie  został  wyizolowany,  oczyszczony  i  wykazany  jako
powodujący chorobę. Plandemia została sfałszowana:

Brighteon.com/2726f974-3b5f-4c8a-9edf-6f6a20217714

Dokumenty  CDC  FOIA  nie  ujawniają
istnienia  wyizolowanego  wirusa
SARS-CoV-2
Wreszcie, pojawiły się nowe dokumenty FOIA, ujawniające, że
CDC nigdy nie wyizolowało żadnego wirusa Covid-19. Kanadyjka
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Christine Massey złożyła podobno wiele wniosków FOIA do CDC,
prosząc o następujące informacje za pośrednictwem Ustawy o
wolności informacji:

Wszystkie badania i/lub raporty będące w posiadaniu, pod
opieką lub kontrolą CDC i/lub Agencji ds. Rejestru Substancji
Toksycznych i Chorób (ATSDR) opisujące oczyszczanie każdego
wirusa „COVID-19” (w tym B.1.1.7, „B.1.351”, „P.1” i wszelkie
inne  „warianty”)  (poprzez  macerację,  filtrację  i  użycie
ultrawirówki;  czasami  nazywane  również  przez  niektórych
„izolacją”),  bezpośrednio  z  próbki  pobranej  z  chorego
człowieka, w którym próbka od pacjenta nie została najpierw
połączona z żadnym innym źródłem materiału genetycznego (tj.
komórkami nerki małpy, czyli komórkami Vero; płodową surowicą
bydlęcą).

W  liście  z  odpowiedzią  z  dnia  7  czerwca  2021  r.  CDC
odpowiedziało:

Przeszukanie  naszych  rejestrów  nie  ujawniło  żadnych
dokumentów  dotyczących  Twojej  prośby.  W  szczególności
National  Center  for  Immunization  and  Respiratory  Disease
informuje,  że  CDC  nie  oczyszcza  ani  nie  izoluje  żadnego
wirusa COVID-19 w sposób opisany przez wnioskodawcę.

Żądanie FOIA jest identyfikowane jako #21-01075-FOIA.

Innymi  słowy,  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie  oczyściło
żadnego wirusa Covid-19, kropka.

Strona  internetowa  dr  Roberta  O.  Younga  ujawnia  dodatkowe
dokumenty  pokazujące,  że  CDC  nigdy  nie  wyizolowało  i  nie
oczyściło między innymi wirusa HPV, wirusa odry, wirusa MERS,
wirusa Zika czy wirusa polio.

(Pracujemy nad skontaktowaniem się z Christine Massey, aby
potwierdzić zakres jej próśb FOIA i zaprosić ją na rozmowę.)

https://www.drrobertyoung.com/post/cdc-now-admits-no-gold-standard-for-the-isolation-for-any-virus


21  lipca  tego  roku  CDC  ogłosiło,  że  wycofuje  autoryzację
obecnego testu PCR na Covid-19, mówiąc, że test PCR nie będzie
już uznawany za ważną naukę po 31 grudnia tego roku. Następnie
stwierdza,  że  ​​nowy  test  PCR  „ułatwi  wykrywanie  i
różnicowanie  wirusów  SARS-CoV-2  i  grypy”,  co  oznacza,
że  nowy  test  będzie  podobno  w  stanie  odróżnić  COVIDa  od
przeziębienia. Oznacza to, że obecny test — ten, który służył
do  popchnięcia  globalnej  histerii  COVIDowej  pandemii
—  nie  osiąga  takiego  zróżnicowania.

W efekcie wydaje się, że CDC od dziesięcioleci fabrykuje naukę
stojącą za globalnymi „pandemiami” , wykorzystując media do
szerzenia  masowej  histerii  tam,  gdzie  pandemia  nie
istniała. Jednym z najlepszych i najnowszych przypadków jest
niedawny wirus Zika, w którym media głównego nurtu krzyczały,
że dzieci urodzone przez młode matki na Florydzie urodzą się
ze  skurczoną  głową  (mikrocefalia)  z  powodu  wirusa
Zika.  Podobnie  jak  w  przypadku  programu  Covid,  miliardy
dolarów zostały przekazane firmom farmaceutycznym na badania
nad szczepionką na wirus Zikz, co okazało się niczym więcej
niż fikcyjnym szumem reklamowym.

Dyrektor CDC Walensky przyznaje, że
szczepionka  przeciw  COVID-19  nie
zapobiega  zakażeniu  COVID-19  ani
przenoszeniu wariantu Delta
Dodając do wyjaśnienia tego oszustwa dotyczącego szczepionki
przeciw Covid-19, dyrektor CDC, dr Rochelle Walensky, właśnie
przyznała  coś  zadziwiającego  w  CNN:  szczepionki  przeciw
Covid-19 NIE zapobiegają infekcjom COVID-19. Nie powstrzymują
również ludzi przed przenoszeniem „wariantu Delta” tego, co
CDC nazywa wirusem Covid.

W  efekcie  Walensky  właśnie  przyznała,  że  paszporty
szczepionkowe są bezcelowe i niczego nie dowodzą. Jeśli ktoś,

https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.cdc.gov/csels/dls/locs/2021/07-21-2021-lab-alert-Changes_CDC_RT-PCR_SARS-CoV-2_Testing_1.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html
https://www.naturalnews.com/055671_zika_virus_hoax_vaccine_funding.html


kto jest „w pełni zaszczepiony” nadal może złapać i przenosić
COVIDa,  to  paszport  szczepionkowy  jest  niczym  innym
jak  dowodem  posłuszeństwa,  a  nie  dowodem  szczepienia.

Oto dr Walensky, która mówi to wszystko w CNN, i nie, to nie
jest „fejkowe” wideo. Link poniżej:

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3

Wirus COVID-19 to mistyfikacja, ale
uzbrojone  białko  kolczaste  jest
bardzo realne i dość śmiertelne
Podczas gdy wirus Covid-19 wydaje się być niczym innym jak
wirusami  przeziębienia  lub  pospolitymi  wirusami  małp,
toksyczna  nanocząsteczka  białka  kolczastego  –  teraz
wstrzykiwana za pomocą szczepionek – jest śmiercionośną bronią
biologiczną zainicjowaną w USA, a następnie wzmocnioną w Wuhan
za pomocą dolarów amerykańskich podatników.

Wydaje  się  teraz  oczywiste,  że  celem  tej  histerii  było
skłonienie  ludzi  do  przyjmowania  zastrzyków  białka
kolczastego,  które  są  celowo  błędnie  nazywane
„szczepionkami”.  Te  białka  kolczaste,  od  których
„covidoszczepionka”  jest  obecnie  nazywana  „zakrzepem”,
powodują  skrzepy  krwi,  urazy  neurologiczne,  udary,  zawały
serca, spontaniczne poronienia i powszechne uszkodzenia naczyń
krwionośnych, nawet według głównego nurtu Instytutu Salka. Z
ich artykułu na temat białka kolczastego i jego szkodliwego
wpływu na układ sercowo-naczyniowy człowieka:

Teraz  ważne  nowe  badanie  pokazuje,  że  białka  kolczastew
wirusa  (które  zachowują  się  zupełnie  inaczej  niż  te
bezpiecznie  kodowane  przez  szczepionki)  również  odgrywają
kluczową rolę w samej chorobie.

https://www.brighteon.com/4176151d-f46e-4705-abc1-5683d66a64f3
https://www.salk.edu/news-release/the-novel-coronavirus-spike-protein-plays-additional-key-role-in-illness/


…Artykuł  dostarcza  jasnego  potwierdzenia  i  szczegółowego
wyjaśnienia mechanizmu, przez który białko po raz pierwszy
uszkadza komórki naczyniowe. Istnieje rosnący konsensus co do
tego,  że  SARS-CoV-2  wpływa  na  układ  naczyniowy,  ale
dokładnie, jak to się stało, nie zostało zrozumiane. Podobnie
naukowcy badający inne koronawirusy od dawna podejrzewali, że
białko  kolczaste  przyczynia  się  do  uszkadzania  komórek
śródbłonka naczyniowego, ale po raz pierwszy udokumentowano
ten proces.

W nowym badaniu naukowcy stworzyli „pseudowirusa”, który był
otoczony klasyczną koroną białek kolczastych SARS-CoV-2, ale
nie zawierał żadnego rzeczywistego wirusa. Narażenie na tego
pseudowirusa spowodowało uszkodzenie płuc i tętnic modelu
zwierzęcego, co dowodzi, że samo białko kolczaste wystarczyło
do wywołania choroby. Próbki tkanek wykazały stan zapalny w
komórkach śródbłonka wyścielających ściany tętnicy płucnej.

Białko kolce zostało opracowane jako broń biologiczna w celu
wywołania rozległych objawów, które następnie można fałszywie
nazwać „covid”, a następnie przytoczyć, aby wcisnąć jeszcze
więcej  zastrzyków  szczepionek  zawierających  więcej  broni
biologicznej z białkiem kolczastym. „Wirus” Covid-19 jest po
prostu  mieszanką  wirusów  małpich  i  wirusów  przeziębienia,
podczas gdy białko kolczaste – które zawierają szczepionki
jako cel antygenowy – powoduje uszkodzenia naczyń, uszkodzenia
niepłodności, uszkodzenia układu odpornościowego itp.

O co w tym wszystkim chodzi? Oczywiście o wyludnienie.

To  wszystko  jest  bronią
depopulacyjną, aby osiągnąć masową
eksterminację rasy ludzkiej
Białko kolczaste jest bronią depopulacyjną. „Szczepionka” to



eksterminacja / strzał samobójczy w stylu Soylent Green, który
został  przepakowany  jako  „lek”.  „Pandemia”  była  medialną
histerią wywołaną paniką i powszechnym popytem na szczepionkę,
aby ludzie nie opierali się strzałom eksterminacyjnym.

A  to  oznacza,  że  wielu,  którzy  przyjęli  strzał,  wkrótce
umrze,  ponieważ  celem  tej  sfingowanej  plandemii  było
oczyszczenie  świata  z  miliardów  istot  ludzkich.

Oznacza to również, że każda osoba, która się z tym zgadza,
jest współwinna ludobójczego morderstwa i zbrodni przeciwko
ludzkości.  Dotyczy  to  dziennikarzy,  naukowców,  lekarzy,
gubernatorów, urzędników FDA / CDC / WHO, a nawet lokalnych
farmaceutów i pielęgniarek, którzy podają zabójcze zastrzyki
mężczyznom, kobietom, dzieciom, a nawet osobom starszym. Ich
zbrodnie przeciwko ludzkości sprawiają, że Holokaust II wojny
światowej w porównaniu wydaje się dziecinną zabawą. Holokaust
związany  ze  szczepionką  przeciw  COVID-19  może  spowodować
masowe zamordowanie miliardów ludzi, zanim przestępcy zostaną
powstrzymani.

W  skrócie,  jesteś  świadkiem  globalnej  kampanii  masowej
eksterminacji, zamaskowanej jako odpowiedź zdrowia publicznego
na pandemię.

Jest  to  najbardziej  złowrogie  i  diaboliczne  oszustwo
„naukowe”,  jakie  kiedykolwiek  popełniono  w  historii  znanej
cywilizacji.  Pod  każdym  względem  jest  to  globalistyczna
próba wytępienia homo sapiens, rodzaj „czystki etnicznej na
skalę planetarną”, aby oczyścić świat z ludzi i zrobić miejsce
dla każdego szalonego scenariusza, który, jak mają nadzieję,
nastąpi.

Nadszedł  czas,  aby  wszystkie  istoty  ludzkie,  które  chcą
zachować rasę ludzką, pokojowo powstawały i opierały się tej
ludobójczej próbie eksterminacji ludzkości.

To  dlatego  amerykański  senator  Rand  Paul  wzywa  teraz
Amerykanów do opierania się blokadom i nakazom maseczkowym,

https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates
https://thepostmillennial.com/rand-paul-lockdowns-mandates


stwierdzając:  „”Nie  musimy  akceptować  nakazów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów.  Możemy  po  prostu  powiedzieć  nie,  nie
ponownie”.  Kontynuuje:

Nie  mogą  nas  wszystkich  aresztować.  Nie  mogą  zatrzymać
wszystkich  dzieci  w  domu  przed  szkołą.  Nie  mogą  zamknąć
wszystkich budynków rządowych – chociaż mam długą listę tych,
które  powinni.  Nie  musimy  akceptować  mandatów,  blokad  i
szkodliwej  polityki  drobnych  tyranów  i  nieudolnych
biurokratów. Możemy po prostu powiedzieć nie, nie ponownie.

Prezydencie Biden — nie zaakceptujemy nakazów twoich agencji
ani twoich zgłoszonych kroków w kierunku zablokowania” —
powiedział  Paul.  „Nikt  nie  powinien  przestrzegać
antynaukowych  nakazów  CDC  co  do  maseczek.

…[W]tym  roku  nie  pozwolimy  ci  ponownie  wyrządzić  więcej
krzywdy naszym dzieciom.

Wszyscy zostaliśmy oszukani, ludzie. Cała ta sprawa nie ma nic
wspólnego  ze  zdrowiem  publicznym,  ratowaniem  życia  czy
powstrzymaniem  jakiejkolwiek  pandemii.  Jest  to  wymyślny,
skoordynowany teatr, który ma nakłonić ludzi do popełnienia
samobójstwa za pomocą zastrzyków z broni biologicznej, aby
globaliści  mogli  usunąć  kilka  miliardów  ludzi  z  planety,
jednocześnie rozwijając swoją tyranię i autorytarną kontrolę
nad ocalałymi.

Może to również być przykrywką dla ich planowanego resetu
finansowego,  który  zniszczy  światowe  fiducjarne  waluty,
zniszczy  wszystkie  aktywa  walutowe  owiec  i  skonsoliduje
własność wszystkiego w rękach globalistycznej elity.

Właśnie  dlatego  rządy  na  całym  świecie  przetrzymują  teraz
własnych obywateli jako zakładników, domagając się spełnienia
kontyngentów  szczepionek  w  celu  odblokowania  ograniczonej



„wolności”, która oczywiście zostanie całkowicie cofnięta po
zidentyfikowaniu następnego „wariantu”.

„Weryfikatorzy  faktów”
Facebook’a są opłacani przez
korporacje 'szczepionkowe’

Nie będzie zaskoczeniem dla tego, kto zwrócił uwagę na to, że
„weryfikatorzy faktów” Facebooka są opłacani przez korporacje
'szczepionkowe’,  aby  cenzurować  prawdę  w  mediach
społecznościowych  o  niebezpieczeństwach  i  nieskuteczności
preparatów zwanych szczepionkami przeciw COVID-19.

RT  poświęciło  cały  segment  otwierającemu  oczy  tweetowi
reprezentanta  Thomasa  Massie  (R-Ky.)  ujawniającego  zespół
Facebooka „sprawdzający fakty” za to, że jest tylko grupą
korporacyjnych  trolli,  których  zadaniem  jest  wpychanie
„szczepionek”  do  sieci  i  uciszanie  każdego,  kto  je
kwestionuje.

Szczepienia  na  Grypę  Fauciego  są  „bezpieczne  i  skuteczne”
tylko  dla  przemysłu  szczepionkowego,  który  bezpiecznie  i
skutecznie  zgarnia  rekordowe  zyski  na  tej
zainscenizowanej  plandemii.  Jeśli  chodzi  o  ludzi,  którzy
faktycznie otrzymują preparat, mogą spodziewać się przewlekłej
choroby przez całe życie – zakładając, że przeżyją.

https://ocenzurowane.pl/weryfikatorzy-faktow-facebooka-sa-oplacani-przez-korporacje-szczepionkowe/
https://ocenzurowane.pl/weryfikatorzy-faktow-facebooka-sa-oplacani-przez-korporacje-szczepionkowe/
https://ocenzurowane.pl/weryfikatorzy-faktow-facebooka-sa-oplacani-przez-korporacje-szczepionkowe/
https://twitter.com/Mockingjay20211/status/1421557408480915457
https://twitter.com/Mockingjay20211/status/1421557408480915457


„Kto pokrywa czeki sprawdzających fakty? Osoby sprawdzające
fakty  dotyczące  szczepionek  w  @factcheckdotorg,  które
twierdzą, że są niezależne, są finansowane przez organizację,
która  posiada  akcje  firmy  zajmującej  się  szczepionkami  o
wartości ponad 1,8 miliarda dolarów i jest prowadzona przez
byłego dyrektora @CDCgov”, ujawniła Massie, wskazując na wpis
dotyczący  „weryfikatorów  faktów”  na  Facebooku,  który
stwierdza:

„Otrzymaliśmy również 53 501 dolarów od Fundacji Roberta Wooda
Johnsona. Projekt SciCheck dotyczący COVID-19 / Szczepień jest
możliwy dzięki dotacji Fundacji Roberta Wooda Johnsona”.

Poniżej możesz obejrzeć pełny raport RT w j. angielskim:

https://www.brighteon.com/embed/b2689592-2a3b-47f6-9888-8910fb
67ae4b

Zuckerberg  jest  aktywem  rządowym,
który promuje faszyzm medyczny
Oprócz tego, że jest rajem dla pedofilów i handlarzy seksem,
Facebook jest wysoce kontrolowanym medium do prania mózgu,
którego  Big  Pharma  używa  do  rozpowszechniania  kłamstw  i
dezinformacji  na  temat  preparatów  przeciw  COVID-19  zwanych
potocznie szczepionkami.

Mark Zuckerberg jest agentem rządowym, a jego platforma jest
ogromną operacją psychologiczną, którą Deep State wykorzystuje
do  wpływania  na  myślenie  –  w  tym  przypadku  do  wspierania
„programu szczepień”.

„Jest to absolutna zmowa ze strony producentów szczepionek
finansujących  „weryfikatorów  faktów”  w  mediach
społecznościowych”,  ostrzega  Michael  Rectenwald,  profesor
studiów liberalnych na Uniwersytecie Nowojorskim (NYU).

„Więc faktycznie dochodzimy do punktu, w którym życie ludzi

https://www.brighteon.com/embed/b2689592-2a3b-47f6-9888-8910fb67ae4b
https://www.brighteon.com/embed/b2689592-2a3b-47f6-9888-8910fb67ae4b
https://www.naturalnews.com/2021-06-17-facebook-hub-trafficking-twitter-haven-pedophilia.html
http://www.nyu.edu/


jest  zagrożone.  Całkowicie  straciliśmy  zaufanie  do  mediów
społecznościowych i naszych mediów głównego nurtu. Wszystko,
co stoi w sprzeczności z lewicową agendą, jest uważane za
„dezinformację”.  Ludzie  nie  są  teraz  w  stanie  uzyskać
informacji o tym, co jest najlepsze dla ich zdrowia, w tym o
szkodliwości szczepionki”.

To, że ktoś nadal korzysta z Facebooka, jest zdumiewające. W
końcu nie jest tak, że tego typu rewelacje są czymś nowym. Od
lat wiemy, że Facebook sprzeciwia się wolności słowa, wolności
i wyborom, jeśli chodzi o osoby podejmujące własne decyzje
medyczne.

Gdyby to zależało od Facebooka, wszyscy byliby zmuszeni do
'zaszczepienia się’ pod groźbą pozbawienia życia, aby wszyscy
byli „bezpieczni”. Na szczęście nie zaszliśmy tak daleko –
przynajmniej jeszcze nie.

„Jeśli te firmy otrzymają fundusze federalne i fundusze te
można  z  tym  powiązać,  możliwe  są  naruszenia  Pierwszej
Poprawki”  –  napisał  na  Twitterze  jeden  z  użytkowników  w
odpowiedzi na raport RT dotyczący Facebooka.

„Mają  kłopoty  tylko  wtedy,  gdy  ktokolwiek  u  władzy  ma
najmniejszy interes w egzekwowaniu lub orzekaniu prawa, które
mogłoby zawstydzić Deep State” — napisał inny. – Ani śladu
tego na horyzoncie.

Ponieważ Facebook najwyraźniej stoi ponad prawem, jeśli chodzi
o  pociągnięcie  do  odpowiedzialności  za  naruszanie  praw  do
wolności słowa swoich użytkowników, najlepszym sposobem dla
zwykłych  ludzi  na  walkę  jest  zlikwidowanie  ich  kont  na
Facebooku i nigdy więcej nie korzystanie z platformy.



Powtarzaj za mną: „Testy PCR
nie działają!”

Pandemia jest tak realna jak test, a test to rzut
kostką.
Testy  PCR  nie  działają  w  diagnozowaniu  aktywnej  infekcji
COVID-19.

Wszyscy powtarzamy, że nie, ale wydaje się, że nie jesteśmy w
stanie pojąć, co to znaczy, ponieważ chociaż wiemy, że testy
PCR nie działają w diagnozowaniu infekcji, nadal akceptujemy
wszystkie statystyki, które są tworzone w wyniku zakładania,
że testy PCR diagnozują infekcję.

Mówimy  –  „0  wow,  przypadki  COVIDa  rosną  pomimo
blokad” . Lub „ogromny wzrost liczby osób, które zapadają na
COVID  w  TYM  domu  opieki  pomimo  środków
ostrożności” . Lub „patrz, 'szczepionka’ nie działa, ponieważ
ludzie, którzy ją dostają, nadal łapią COVIDa” .

Nie, źle. Nie są to liczby przypadków „COVIDa”, są to liczby z
pozytywnym wynikiem testu. To nie jest wzrost liczby osób,
które „zarażają się COVIDem” w domu opieki, to wzrost liczby
osób, które uzyskały wynik pozytywny. Ludzie, którzy poddają
się szczepieniu (przyjmują preparat mRNA), nie „nadal łapią
wirusa”, tylko nadal mają pozytywny wynik testu.

A powód, dla którego te „anomalie” się zdarzają, powód, dla
którego ludzie zaszczepieni mogą nadal mieć pozytywny wynik

https://ocenzurowane.pl/powtarzaj-za-mna-testy-pcr-nie-dzialaja/
https://ocenzurowane.pl/powtarzaj-za-mna-testy-pcr-nie-dzialaja/
https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/
https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/


testu, itd. itd., jest tym samym powodem, dla którego papaja
może mieć pozytywny wynik – ponieważ testy PCR nie działają.

Wiemy o tym, ale ciągle o tym zapominamy. Więc powiedzmy to
jeszcze raz.

Testy PCR nie działają.

Testy PCR – Nie – Działają !!!

Wszyscy znamy niebezpieczeństwo wyników fałszywych (fałszywie
pozytywnych)  w  przypadku  uruchomienia  zbyt  wielu
cykli.  Przyznaje  to  nawet  Fauci.

Jeśli przeprowadzasz testy w 30 cyklach lub więcej, wyniki
najprawdopodobniej będą śmieciowe, a wszelkie pozytywne nic
nieznaczące.  I,  co  niewiarygodne,  większość  laboratoriów
wykonujących te testy właśnie to robi – uruchamia cykle 30 lub
więcej, nawet do 45.

Ale ten dobrze znany i ważny fakt kryje jeszcze ważniejszy
fakt, że nawet jeśli testy są wykonane prawidłowo, nadal nie
działają – w tym sensie, że nie są zaprojektowane do robienia
tego, do czego są używane.

Nie diagnozują infekcji ani nie wykrywają aktywnej infekcji. W
większości nie są one nawet specyficzne dla SARS-COV-2. Po
prostu  sprawdzają,  czy  masz  w  ciele  jakieś  przypadkowe
fragmenty  RNA,  które  ktoś  zidentyfikował  jako  podobne  do
niektórych typów przypuszczalnego wirusowego RNA.

Nawet jeśli test naprawdę wykryje w tobie te rzeczy i nie
tylko wypluwa bzdury z powodu zbyt wysokiego progu cyklu,
dosłownie  nic  nie  wskazuje  na  to,  że  te  śmieci  mają  coś
wspólnego  z  katarem,  bólem  gardła,  zapaleniem  płuc  lub
śmiercią.  To  może  coś  wskazuje,  ale  o  wiele  bardziej
prawdopodobne,  że  nie.

Nie  zostały  nawet  zaprojektowane  przy  użyciu  prawdziwego
wirusowego  RNA  z  (rzekomego)  wirusa  SARS-

https://www.reuters.com/article/us-health-coronavirus-tanzania-idUSKBN22F0KF
https://www.reuters.com/article/us-health-coronavirus-tanzania-idUSKBN22F0KF
https://archive.is/7fqu3
https://archive.is/7fqu3
https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/
https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/


CoV-2.  Użyli  „syntetycznego  RNA”  lub  „wymyślonych  źródeł”,
ponieważ nie było dostępnych izolowanych próbek SARS-CoV-2.

CDC twierdzi, że 59 różnych testów PCR dostępnych na rynku nie
może mieć porównania ich wydajności… ponieważ do ich produkcji
używano różnych „wymyślonych próbek”.

Tak  więc,  jeśli  chodzi  o  diagnozę  lub  epidemiologię,
informacje,  które  otrzymujemy,  są  niewiele  lepsze,  niż
gdybyśmy wzięli sześciościenną kostkę, oznaczyli jedną stronę
jako  „pozytywną”,  a  pięć  „negatywną”  i  zaczęlibyśmy  nią
rzucać.

Patrząc w ten sposób, tajemnica poszczepiennych „przełomowych
infekcji”  lub  „powtarzających  się  infekcji”  lub  „skoków
podczas blokad” itp. nie jest tak tajemnicza? Okazuje się, że
na wszystkie istnieje jedna prosta odpowiedź.

Dlaczego tego samego dnia można wykonać test pozytywny, a
następnie negatywny i ponownie pozytywny?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego pojawiają się „przełomowe przypadki”?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego „skoki” czasami zdarzają się podczas blokad?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego możesz łapać COVIDa więcej niż jeden raz?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego możesz mieć COVIDa bez objawów?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego COVID tylko „zabija” ludzi, którzy już umierają na
coś innego?

https://blog.nomorefakenews.com/2021/07/29/cdc-fda-confess-they-had-no-virus-when-they-concocted-the-test-for-the-virus/
https://healthpolicy-watch.news/repeat-covid-19-infections-are-rare-but-those-over-65-are-at-greater-risk-of-catching-covid-again-says-lancet-study/
https://www.cnbc.com/2020/10/08/more-than-80percent-of-people-with-coronavirus-had-no-symptoms-uk-study.html#:~:text=Health%20and%20Science-,Over%2080%25%20of%20people%20with%20coronavirus%20didn't%20have,key%20symptoms%2C%20UK%20study%20finds&text=So%2Dcalled%20%E2%80%9Csilent%20spreaders%E2%80%9D,day%20they%20took%20a%20test.
https://off-guardian.org/2020/03/19/iss-report-99-of-covid19-deaths-already-ill/
https://off-guardian.org/2020/03/19/iss-report-99-of-covid19-deaths-already-ill/


Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego  po  zaszczepieniu  (przyjęciu  preparatu  mRNA)  można
uzyskać pozytywny wynik testu?

Ponieważ testy nie działają.

Dlaczego kawałek owocu może mieć COVIDa?

Ponieważ testy NIE DZIAŁAJĄ.

Dlaczego śmiertelność z jakiejkolwiek przyczyny nie wykazuje
żadnych oznak prawdziwej pandemii?

Bo nie ma takowej, bo zabójczy błąd to iluzja stworzona przez
testy – które nie działają.

Pochłoń  ten  fakt.  Zinternalizuj  to.  Przestań  mówić  o
„przypadkach”,  przestań  kupować  podstawowe  kłamstwo,  które
sprzedaje wszystkie inne kłamstwa.

Pandemia jest tak realna jak testy. A testy nie działają.

Władze nawet w zasadzie to przyznały. I tak w koło Macieju.

Dlaczego  WHO  zaczęła  ostrzegać  przed  fałszywie
dodatnimi  i  wysokimi  wartościami  CT  po  „zatwierdzeniu”
szczepionek?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego  CDC  testuje  osoby  zaszczepione  przy  niższych
wartościach  CT  niż  osoby  nieszczepione?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego zaszczepionym osobom mówi się, aby „pominąć rutynowe
badania”?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Dlaczego  powiedziano  NHS,  aby  zignorowała  „spontaniczne

https://www.cdc.gov/mmwr/volumes/70/wr/mm7021e3.htm
https://7news.com.au/lifestyle/health-wellbeing/coronavirus-kits-slammed-as-dirty-game-after-pawpaw-tested-positive-c-1014449
https://off-guardian.org/2020/09/05/australian-govts-own-website-admits-covid-tests-are-totally-unreliable/
https://www.webmd.com/vaccines/covid-19-vaccine/news/20210604/cdc-says-fully-vaccinated-can-skip-routine-covid-testing
https://www.webmd.com/vaccines/covid-19-vaccine/news/20210604/cdc-says-fully-vaccinated-can-skip-routine-covid-testing


przypadki”?

Ponieważ wiedzą, że testy nie działają.

Czy już to rozumiesz?

Możesz  zginąć  w  wypadku  samochodowym,  spaść  ze  schodów,
zachorować  na  bakteryjne  zapalenie  płuc,  mieć  zakrzepicę
tętnic wieńcowych, umrzeć ze starości lub strzelić sobie w
głowę – a test PCR może spowodować „śmierć na COVID”.

Możesz  zostać  zaszczepiony  co  drugi  wtorek  lub  rozwinąć
„naturalną odporność” milion razy… ale ta naukowo bezsensowna
metoda  PCR  może  nadal  zamienić  cię  w  przypadek  za  każdym
razem, gdy zadecyduje szansa (lub zatwierdzony próg cyklu).

Dlatego  nikt  nigdy  nie  będzie  niezawodnie  „posiadał
odporności”,  a  ta  pandemia  może  trwać  wiecznie.

Pandemia nigdy się nie skończy, ponieważ tak naprawdę nigdy
się nie zaczęła.

To  oszustwo,  gra  w  trzy  kubki  z  fałszywymi  statystykami,
zaprojektowana  tak,  abyś  był  zamknięty,  przestraszony  i
odizolowany, podczas gdy szalony nowy kult wprowadza swoje
cele do gry.

Ten program jest jasno określony i obowiązuje od pierwszego
dnia, a rozmawialiśmy o nim przez ostatnie 16 miesięcy. Wiąże
się  to  z  największym  transferem  bogactwa  i  władzy,  jaki
kiedykolwiek  przewidziano,  masowym  niszczeniem  małych  firm,
posiadaniem domu, autonomią osobistą.

Obejmuje  apartheid  i  demonizację  każdego,  kto  kwestionuje
panującą  narrację  –  zwłaszcza  tych,  którzy  odrzucają
eksperymentalną  „szczepionkę”.

Nie  można  zaprzeczyć,  że  pandemia  została  wynaleziona  po
części  w  celu  sprzedaży  różnych  potencjalnie  toksycznych
nieszczepionek. Zysk jest częścią motywu. Nigdy nie lekceważ

https://cbs12.com/news/local/uncovering-a-gun-shot-parkinsons-and-hip-fracture-as-mislabeled-covid-19-deaths
https://cbs12.com/news/local/uncovering-a-gun-shot-parkinsons-and-hip-fracture-as-mislabeled-covid-19-deaths


chęci  rządzącej  psycho-archii  do  szybkiego  zarobienia
pieniędzy.

Ale  czy  to  naprawdę  wszystko?  Każda  rozsądna  osoba  musi
zapytać, dlaczego wpychają ludziom te eksperymentalne wywary
chemiczne  jak  ewangeliczny  kaznodzieja  sprzedający
zbawienie.  Czy  ci  szaleńcy  naprawdę  chcą  globalnej
depopulacji,  jak  sugerują  niektórzy?

Nie wiem Szczerze mówiąc, w 2019 roku nawet biorąc pod uwagę,
że  PTB  może  mieć  taki  program,  wydawało  się  to
histeryczne. Ale po 16 miesiącach „Nowej Szaleńczości” nie
wydaje się, by było to coś, co można bezwarunkowo wykluczyć.

Dlaczego producenci preparatów zwanych szczepionkami uzyskali
pozwolenie  na  sprzedaż  tych  protokołów  bez  wcześniejszych
testów?

Dlaczego  te  wywary  są  nadal  sprzedawane  pomimo
bezprecedensowej liczby doniesień o niepożądanych reakcjach?

Co  dokładnie  tak  szeroko  omawiane  białka  kolczaste  zrobią
swoim gospodarzom?

Depopulacja czy po prostu cyniczne wykorzystanie okazji do
zmiany  tych  przeklętych  „szczepionek”  z  mRNA,  które  nigdy
wcześniej  nie  zostały  zatwierdzone  do  użytku  przez  ludzi
(ponieważ próby na zwierzętach okazały się katastrofą)?

Kto to teraz wie w tym nowym Matrixie szaleństwa.

Wszystko, co wiemy na pewno, to że „pandemia” to kłamstwo
wykorzystywane do promowania interesów najbardziej brutalnego,
szalonego,  fanatycznego,  negującego  rzeczywistość  sektora
uber-bogatych  –  a  twoje  bezpieczeństwo  NIE  jest  ich
priorytetem.

Aha, i – na wypadek, gdyby znowu Ci umknęło – testy nie
działają.

https://journals.plos.org/plosone/article?id=10.1371/journal.pone.0035421


Ryzyko  śmiertelności
związanej z COVIDem u dzieci
wynosi  zasadniczo  ZERO,  ale
„naukowcy” nie przejmują się
tym  i  nadal  chcą  maskować
wszystkie dzieci

Wyniki najbardziej kompleksowego badania dotyczącego COVID-19
zostały  opublikowane  w  Wielkiej  Brytanii,  ujawniając,  że
wytyczne rządu dotyczące masek i szczepionek są całkowicie
nienaukowe.

Artykuł,  który  został  całkowicie  zignorowany  przez  media
głównego nurtu, wykazał, że osoby w wieku 17 lat i młodsze
mają zerowe ryzyko śmierci na Grypę Fauciego. A jednak to
właśnie ta grupa demograficzna jest najczęściej celem wezwania
do noszenia maseczek i „zaszczepienia się”.

W  całej  Wielkiej  Brytanii  w  ciągu  pierwszych  12  miesięcy
„pandemii” zmarło tylko 25 osób poniżej 17 roku życia, które
uzyskały  „pozytywny”  wynik  testu  na  obecność  chińskich
zarazków. Prawie wszystkie te osoby miały wcześniej istniejące
„przewlekłe  choroby  współistniejące”  i/lub  „ograniczające
życie”  schorzenia,  co  sugeruje,  że  te  inne  czynniki  były

https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://ocenzurowane.pl/ryzyko-smiertelnosci-zwiazanej-z-covidem-u-dzieci-wynosi-zasadniczo-zero-ale-naukowcy-nie-przejmuja-sie-tym-i-nadal-chca-maskowac-wszystkie-dzieci/
https://uncoverdc.com/2021/07/30/for-majority-of-uk-children-covid-mortality-is-0-000/


przyczyną śmierci.

Tylko kilka osób w wieku 17 lat bez „podstawowych warunków
zdrowotnych” zmarło po uzyskaniu pozytywnego wyniku na C-19
poza  krajem,  w  którym  jest  ponad  12  milionów  dzieci  i
młodzieży w tej grupie wiekowej. Oznacza to, że śmiertelność z
powodu C-19 w Wielkiej Brytanii wśród młodych ludzi wynosi
około 0,002 procent lub mniej.

Zdecydowana  większość  młodych  ludzi  nie  ma  przewlekłych
schorzeń i ogólnie jest w dobrej formie, co oznacza, że ​
„złapanie” choroby nie jest zagrożeniem. Mimo to rząd chce,
aby młodzi ludzie cierpieli z powodu blokad i masek, a teraz
kazano im zakasać rękawy po szczepionkę.

Tylko ludzie, którzy już umierają na coś innego,
kończą „umieraniem z powodu COVIDa”
Najnowsza  i  naprawdę  jedyna  legalna  nauka  pokazuje,  że
jedynymi ludźmi, którzy kończą „umieraniem z powodu COVIDa”,
są ci, u których zdiagnozowano już „choroby bez uzasadnionej
nadziei na wyleczenie, które ostatecznie będą śmiertelne”.

Innymi słowy, „śmierć nosicielki” jest w rzeczywistości po
prostu  śmiercią  spowodowaną  przez  coś  innego  po  tym,
jak fałszywy test PCR wykrył coś innego, co rząd zdecydował
się nazwać „COVID-19”.

Choć może to zabrzmieć głupio, dokładnie tak się działo przez
ostatnie  półtora  roku,  gdy  urzędnicy  rządowi  nadal
rozpowszechniają  kłamstwa  na  temat  „wybuchów  epidemii”  i
„napływów” nowych „wariantów”.

Co ciekawe, jeśli chodzi o badania w Wielkiej Brytanii, nawet
osoby uważane za narażone na wysokie ryzyko infekcji dróg
oddechowych,  takich  jak  astma  i  mukowiscydoza,  w  100
procentach  przeżyły  pozytywną  „diagnozę”  chińskiego  wirusa,
pomimo wszystkich mediów i podżegania rządu.

https://ocenzurowane.pl/dokument-fda-przyznaje-ze-test-pcr-na-covid-zostal-opracowany-bez-izolowanych-probek-do-kalibracji-testu-skutecznie-przyznajac-ze-testuje-cos-innego/


Po skorygowaniu o inne czynniki, które zostały ocenione w
ramach badania, naukowcy doszli do wniosku, że odsetek zgonów
„nosicielskich”  wśród  zdrowych  dzieci  w  Wielkiej  Brytanii
wynosi  około  1  na  5,066  milionów,  czyli  około  0,0001
procent. To nie jest do końca rewelacja, która ma na celu
powstrzymanie prasy.

„Chociaż  wiedziałem,  że  te  szanse  są  mikroskopijne,  nie
wiedziałem, że to TEN mikroskop”, pisze Bill Rice dla Uncover
DC .

„Wskaźnik  śmiertelności  0,0001  jest  tak  bliski  0,0000.  W
rzeczywistości, gdyby te prawdopodobieństwa były wyrażone z
trzema  miejscami  po  przecinku  (zamiast  czterech),  procent
śmiertelności  wyniósłby  0,000.  Rzeczywiście,  ponieważ
zdecydowana większość dzieci w Wielkiej Brytanii jest biała i
nie cierpi na chroniczne lub ograniczające życie schorzenia,
prawdopodobieństwo  zgonu  na  COVID  dla  ogromnej  większości
młodych  ludzi  w  tym  kraju  wynosiło  0.000  (do  28  lutego,
2021).”

Tymczasem w ciągu ostatniego roku było zero zgonów z powodu
grypy  –  i  zero  infekcji  grypowych,  jeśli  o  to  chodzi.  W
magiczny sposób, grypa sezonowa całkowicie zniknęła w momencie
pojawienia się COVIDa, co sugeruje, że „pandemia” to tylko
przepakowana choroba, która towarzyszy nam od zawsze.

„I wszystkie blokady, maski, mandaty, „szczepionki” itp. były
oparte na liczbie fałszywych pozytywnych przypadków PCR” –
napisał nasz komentator. „W zasadzie nie było pandemii”.

Artykuł przetłumaczono z: newstarget.com

https://newstarget.com/2021-08-03-covid-mortality-children-zero-scientists-push-masks.html


Pfizer  i  Moderna  podnoszą
ceny szczepionki na COVID-19,
od początku wiedzieliśmy, że
plandemia będzie dojną krową
dla Big Pharmy

Cóż, nie trwało to długo.

Przyznanie  tylko  kilku  firmom  farmaceutycznym  całkowitego
monopolu  na  szczepionkę  COVID-19,  którą  światowi  liderzy
wciskają  miliardom  ludzi,  najwyraźniej  nie  wystarczyło,
ponieważ  dwie  z  nich  właśnie  podniosły  ceny  za  swoje
zastrzyki.

Reuters donosi:

Pfizer Inc i Moderna Inc podniosły ceny swoich szczepionek
COVID-19  w  swoich  ostatnich  umowach  na  dostawy  do  Unii
Europejskiej, podał Financial Times.

Nowa cena za strzał Pfizera wynosiła 19,50 euro w porównaniu
z 15,50 euro (poprzednia cena), podała gazeta, powołując się
na fragmenty zawartych kontraktów.

Cena szczepionki Moderna wynosiła 25,50 USD za dawkę, jak
pokazują kontrakty, w porównaniu z około 19 euro w pierwszej
umowie zakupowej, ale mniej niż wcześniej uzgodniona 28,50
USD, ponieważ zamówienie wzrosło, mówi raport, powołując się
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na jednego urzędnika związanego ze sprawą.

To Europa, pamiętajcie, ale podwyżki cen docierają również do
Stanów  Zjednoczonych,  a  dokładniej  do  amerykańskich
podatników,  ponieważ  „rząd”  je  kupuje.

Ale przez cały czas było oczywiste, co się tutaj wydarzy:
biorąc pod uwagę możliwość monopolu na szczepionki, plan wśród
firm  Big  Pharmy,  które  je  opracowały  jako  pierwszy,  był
niewiele  więcej  niż  planem  „szybkiego  wzbogacenia  się”,
jak  zauważyła  Sharon  Lerner  z  The
Intercept  na  początku  pandemii  —  marzec  2020  r.

„Ponieważ nowy koronawirus rozprzestrzenia choroby, śmierć i
katastrofy  na  całym  świecie,  praktycznie  żaden  sektor
gospodarki  nie  został  oszczędzony  przed  szkodami.  Jednak
pośród chaosu wywołanego globalną pandemią jedna branża nie
tylko  przetrwała,  ale  także  sowicie  zyskuje”  –  napisała,
powołując się na przemysł farmaceutyczny.

Inni również widzieli tsunami finansowe dla Big Pharmy.

„Firmy farmaceutyczne postrzegają COVID-19 jako jedyną w życiu
okazję biznesową” – powiedział Lerner Gerald Posner, autor
„Pharma: Greed, Lies, and the Poisoning of America”.

„Świat  oczywiście  potrzebuje  produktów  farmaceutycznych”  –
twierdził.  „W  szczególności  w  przypadku  nowej  epidemii
koronawirusa  potrzebujemy  leczenia  i  szczepionek,  a  w  USA
testów. Dziesiątki firm teraz walczą o ich wykonanie.

„Wszyscy  biorą  udział  w  tym  wyścigu”  –  dodał  Posner,
zauważając,  że  potencjalne  wówczas  korzyści  miały  być
monumentalne (i rzeczywiście były — i wkrótce wzrosną dzięki
nowym podwyżkom cen).

Pandemia „będzie potencjalnie hitem dla branży pod względem
sprzedaży i zysków”, powiedział Lernerowi, dodając, że „im
gorsza pandemia, tym wyższy ostateczny zysk”.

https://theintercept.com/2020/03/13/big-pharma-drug-pricing-coronavirus-profits/
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Wariant  Delta,  ktoś,  coś?  Kolejne  nieskończone
warianty? Nieustanne zapotrzebowanie na szczepionki i boostery
„COVID”, takie jak przereklamowana, znacznie droższa wersja
corocznego pokazu szczepionek przeciw grypie?

Założę  się,  że  tak.  Ponieważ  zostali  stworzeni  nowi
miliarderzy.

CNN informował w ostatnich dniach:

Szczepionki przeciw Covid-19 stworzyły co najmniej dziewięciu
nowych miliarderów po tym, jak wzrosły udziały w firmach
produkujących szczepionki.

Na szczycie listy nowych miliarderów znajdują się dyrektor
generalny  Moderna  (MRNA),  Stéphane  Bancel  i  Ugur  Sahin,
dyrektor  generalny  BioNTech  (BNTX),  która  wyprodukowała
szczepionkę z Pfizer (PFE). Według analizy przeprowadzonej
przez People’s Vaccine Alliance, grupę kampanijną, w skład
której wchodzą Oxfam, UNAIDS, Global Justice Now i Amnesty
International, obaj prezesi są obecnie warci około 4 miliardy
dolarów.

„Ci  miliarderzy  są  twarzą  ogromnych  zysków,  jakie  wiele
korporacji farmaceutycznych czerpie z monopolu, jaki posiadają
na te szczepionki” – powiedziała w oświadczeniu Anne Marriott,
kierownik ds. polityki zdrowotnej w Oxfam. „Te szczepionki
były finansowane z pieniędzy publicznych i powinny być przede
wszystkim  globalnym  dobrem  publicznym,  a  nie  prywatnym
zyskiem”.

Od lutego 2020 r. cena akcji Moderny w indeksach giełdowych w
USA wzrosła o ponad 700 procent; Akcje BioNTech poszybowały w
górę o około 600 procent. Dyrektorzy generalni obu firm są
również nowymi miliarderami, z których każdy jest warty ponad
4 miliardy dolarów, więc na pewno było wystarczająco dużo
zysku (od podatników), aby się rozkręcić.
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I  znowu,  to  dopiero   pierwsza  runda  szczepionek  przeciw
COVID.  Możesz  się  założyć,  że  ich  wartość  wzrośnie  tylko
wtedy, gdy pojawią się nowe „warianty”, a strzały staną się
obowiązkowe dla setek milionów gotowych „klientów”.

Źródła obejmują:

YahooFinance.com

CNN.com

Twitter zawiesił konto byłego
pisarza  naukowego  NYT  za
cytowanie  badania  firmy
Pfizer,  które  pokazuje,  że
szczepionki zawodzą

Były  reporter  naukowy  New  York  Times,  Alex
Berenson,  zawieszony  na  Twitterze  po  tym,  jak  opublikował
wyniki  badania  klinicznego  firmy  Pfizer,  pokazujące,  że
„szczepionka” firmy przeciw COVID-19 nie chroni przed Grypą
Fauciego.

Berenson  połączył  się  z  badaniem  i  wezwał  do  „pauzy”  we
wszystkich dalszych federalnych nakazach szczepień, powołując
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się na wyniki, które dowodzą, że szczepionka jest zarówno
niebezpieczna, jak i nieskuteczna w ochronie przed infekcją i
rozprzestrzenianiem się.

Badanie  firmy  Pfizer  zasadniczo  wykazało,  że  nie  ma
zauważalnej  różnicy  w  śmiertelności  między  osobami,  które
przyjmują szczepionkę, a osobami, które pozostawiają swoje DNA
w stanie naturalnym.

Aby wskazać tę i inne prawdy o zastrzykach przeciw COVID-19
Berenson ogranicza się obecnie głównie do Substack. To właśnie
tam  mieszka  większość  niezależnych  dziennikarzy  dzięki
trwającej  krucjacie  Big  Tech  przeciwko  wolności  słowa  i
Pierwszej Poprawce.

„Rozumiemy, że w czasach kryzysu i niestabilności trudno jest
wiedzieć, co zrobić, aby zapewnić bezpieczeństwo sobie i swoim
bliskim”, czytamy w zawiadomieniu o zawieszeniu, które Twitter
wysłał do Berensona.

„Zgodnie z tą polityką wymagamy usunięcia treści, które mogą
stanowić zagrożenie dla zdrowia ludzi, w tym treści, które są
bezpośrednio  sprzeczne  z  wytycznymi  z  miarodajnych  źródeł
globalnych i lokalnych informacji o zdrowiu publicznym”.

Nigdy nie ma żadnego konstytucyjnego uzasadnienia
dla jakiegokolwiek nakazu (lub cenzury), koniec –
kropka
W międzyczasie Biały Dom krytykuje The Washington Post za
ujawnienie  prawdy  o  niedawnym  wybuchu  „wariantu  delta”  w
Provincetown w stanie Massachusetts, który miał miejsce wśród
w większości zaszczepionych osób.

The Post napisał na Twitterze nagłówek: „Zaszczepieni ludzie
stanowili  trzy  czwarte  zarażonych  podczas  masowej  epidemii
COVID-19 w Massachusetts, kluczowego badania CDC”, Ben Wakana
nazwał „całkowicie nieodpowiedzialnym”.



Chociaż badanie CDC, o którym mowa, w rzeczywistości ustaliło,
że  prawie  wszyscy,  którzy  uzyskali  wynik  „pozytywny”  i
zachorowali  podczas  wybuchu  epidemii,  zastosowali  się  do
zaleceń rządu i otrzymali zastrzyk, The Post jest obecnie
oskarżany  przez  Pekin  Bidena  o  kłamstwo  w  stosunku  do
społeczeństwa  i  narażania  ludzi  na  ryzyko  infekcji.

CDC i większość mediów głównego nurtu twierdziło wcześniej,
bez  dowodów,  że  większość  zarażonych  osób  jest
„nieszczepiona”. Twierdzenie to okazało się później fałszywe
po tym, jak rzeczywiste dane naukowe wykazały, że co najmniej
75  procent  wszystkich  nowych  hospitalizacji  i  zgonów
związanych  z  C-19  występuje  u  osób  zaszczepionych.

Nic  z  tego  nie  jest  oczywiście  niespodzianką,  biorąc  pod
uwagę, jak te zastrzyki szerzą pospolite „warianty” niczym
pożar wśród tych, którzy je otrzymują – a być może nawet wśród
tych, którzy nie przeszli przez wirusowe „rozsiewanie”.

Reżim Bidena twierdzi, że „wariant delta” jest tak zaraźliwy
jak ospa wietrzna, chociaż odmawia wyjaśnienia, w jaki sposób
i  kiedy  opracowano  test  w  celu  zidentyfikowania  go  w
przeciwieństwie do innych „szczepów” chińskiego wirusa.

„ZASZCZEPIENI  LUDZIE  NIE  TRANSMITUJĄ  WIRUSA  W  TAKIM  SAMYM
TĘPIE, JAK LUDZIE NIESZCZEPIENI, A JEŚLI NIE UWZGLĘDNISZ TEGO
KONTEKSTU,  POPEŁNIASZ  BŁĄD”  –  napisał  fałszywie  Wakana  w
tweecie, za który nie został zawieszony za rozpowszechnianie
dezinformacji.

Tak więc kłamstwa Wakany pozostają na Twitterze, podczas gdy
prawda  Berensona  została  usunięta  dla  „bezpieczeństwa
publicznego”.  To  sprawia,  że  ​​Twitter  jest  nowym
Ministerstwem  Prawdy  dla  rządu  amerykańskiego,  który  jest
zaangażowany w „szczepienie” jak największej liczby Amerykanów
pod fałszywymi pretekstami.

„Wzrost  cenzorów  korporacyjnych  połączył  się  z  mocno
popierającymi Bidena mediami, aby stworzyć strach przed de
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facto  państwowymi  mediami,  które  kontrolują  informacje  z
powodu  wspólnej  ideologii,  a  nie  przymusu  państwowego”,
ostrzega Jonathan Turley.

„Ten  problem  został  spotęgowany  żądaniami  przywódców
demokratycznych  o  zwiększenie  cenzury,  w  tym  cenzurowanie
przemówień politycznych, a teraz mówi się, że administracja
Bidena  rutynowo  oznacza  materiały,  które  mają  zostać
ocenzurowane  przez  Facebooka”.

Źródła:

JonathanTurley.org

NaturalNews.com

Federalny pozew twierdzi, że
system  raportowania  VAERS
UKRYWA  faktyczną  liczbę
zgonów  spowodowanych
szczepionką przeciw COVID

Pozew  federalny  twierdził,  że  CDC  zaniża  rzeczywistą
liczbę  zgonów  spowodowanych  szczepionką  przeciw
COVID-19.  Wniosek  został  złożony  19  lipca  przez  America’s
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Frontline Doctors (AFLDS) w amerykańskim sądzie okręgowym dla
północnego  dystryktu  Alabamy.  Twierdzi,  że  liczba  zgonów
spowodowanych szczepionkami jest w rzeczywistości wyższa niż
to,  co  jest  zgłaszane  w  systemie  zgłaszania  niepożądanych
odczynów poszczepiennych CDC (VAERS), a następnie ujawniane
opinii publicznej.

AFLDS  dołączyło  do  swojego  wniosku  oświadczenie  pod
przysięgą  informatora  —  programisty  komputerowego,  który
opracował ponad 100 różnych algorytmów oszustw związanych z
opieką  zdrowotną.  Według  informatora,  zgony  występujące  w
ciągu  72  godzin  po  szczepieniu  są  zaniżone  o  czynnik
konserwatywny wynoszący co najmniej pięć. Zgłoszone zgony w
VAERS  na  dzień  9  lipca  wyniosły  10991,  z  których  4593
wystąpiły  w  ciągu  72  godzin  po  szczepieniu.

W swoim oświadczeniu informator powiedział: „W dniu 9 lipca
2021  r.  w  VAERS  zgłoszono  9048  zgonów.  Liczby  te
zweryfikowałem  samodzielnie,  zestawiając  wszystkie  dane  z
VAERS,  nie  zdając  się  na  zgłoszenie  ich  przez  stronę
trzecią. W tandemie poprosiłem o dane z [Centers for Medicare
and  Medicaid  Systems]  roszczeń  medycznych  dotyczących
szczepionek  i  zgonów  pacjentów”.

Opierając  się  na  analizie  zebranych  danych,  informator
powiedział,  że  prawdziwa  liczba  zgonów  związanych  ze
szczepionkami na dzień 9 lipca wynosi blisko 45 000. Suma ta
jest znacznie wyższa niż to, co podano w VAERS.

„W perspektywie szczepionka przeciwko świńskiej grypie została
wycofana  z  rynku,  czego  powodem  były  tylko  53  zgony”  –
zauważyła.

AFLDS określił ustalenia informatora jako „szokujące” i dodał,
że świadoma zgoda jest niemożliwa przy niedokładnych danych
dotyczących  bezpieczeństwa.  Grupa  przeprowadziła  również
oddzielną analizę VAERS i stwierdziła zwiększone ryzyko zgonu
po szczepionkach przeciw COVID-19. Dane VAERS wykazały, że w
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pierwszym  kwartale  2021  r.  liczba  zgonów  poszczepiennych
wzrosła o 13 procent.

Wniosek AFLDS wskazał również, że w latach 2009-2019 VAERS
odnotował  łącznie  1529  zgonów  związanych  ze
szczepieniami. Jednak w pierwszym kwartale 2021 r. w systemie
odnotowano  ponad  4000  zgłoszonych  zgonów.  Szczepionki  na
COVID-19 były powiązane z 99 procentami zgonów, podczas gdy
inne szczepionki stanowiły pozostały jeden procent.

AFLDS  wezwało  również  do
natychmiastowego  zaprzestania
szczepień przeciwko COVID-19
W swoim wniosku z 19 lipca AFLDS zwróciło się o wydanie nakazu
zaprzestania  stosowania  eksperymentalnych  szczepionek  na
COVID-19, które zostały zatwierdzone tylko do użytku w nagłych
wypadkach. Szczepionki Pfizer i Moderna otrzymały zezwolenie
na stosowanie w sytuacjach awaryjnych (EUA) przez Food and
Drug Administration w grudniu 2020 r., natomiast szczepionka
Johnson & Johnson została dopuszczona do użytku w lutym 2021
r.

Według grupy, trzy szczepionki nie powinny były dać zielonego
światła  w  pierwszej  kolejności,  ponieważ  nie  doszło  do
sytuacji  awaryjnej,  co  jest  warunkiem  wstępnym  wydania
EUA.  AFLDS  powiedziało  również,  że  znane  i  potencjalne
zagrożenia związane ze szczepionkami znacznie przewyższają ich
znane i potencjalne korzyści. Grupa dodała, że ​​„istnieją
odpowiednie,  zatwierdzone  i  dostępne  alternatywy”  dla
szczepionek  na  COVID-19.

W komunikacie prasowym AFLDS wyraźnie poprosiło o wstrzymanie
szczepień  przeciwko  COVID-19  dla  trzech  grup
Amerykanów.  Młodzi  Amerykanie  w  wieku  18  lat  i
poniżej  stanowią  pierwszą  grupę,  która  według  AFLDS  jest
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narażona na „zerowe ryzyko” zgonu z powodu COVID-19. Dyrektor
ds. komunikacji AFLDS, dr Teryn Clarke, powiedział: „Dzieci to
jedna trzecia naszej populacji i cała nasza przyszłość. Dzieci
nigdy nie są eksperymentem”.

Druga  grupa  to  wszyscy  Amerykanie,  którzy  wyzdrowieli  z
COVID-19. AFLDS powiedziało, że ci ludzie nabyli naturalną
odporność,  która  zapewnia  znacznie  lepszą  ochronę  przed
wirusem  w  porównaniu  do  odporności  produkowanej  ze
szczepionek.  AFLDS  ostrzegło  również,  że  szczepionki  „mogą
wywołać niebezpieczną i śmiertelną reakcję hiperodpornościową
u osób z odpornością”.

Trzecia grupa, która nie powinna być szczepiona, według AFLDS,
obejmuje wszystkich pozostałych Amerykanów, którzy nie podjęli
jeszcze  świadomej  zgody  w  rozumieniu  prawa  federalnego.  W
swoim  oświadczeniu  AFLDS  powiedziało,  że:  „Podawanie
eksperymentalnych  środków  osobom,  które  nie  mogą  podjąć
świadomej  decyzji  co  do  prawdziwych  korzyści  i  zagrożeń
związanych  ze  szczepionkami,  jest  niezgodne  z  prawem  i
niezgodne z konstytucją”.

AFLDS zwróciło również uwagę, że Amerykanie muszą „być w wieku
lub być w stanie podejmować świadome decyzje” i „otrzymywać
wszystkie niezbędne informacje na temat ryzyka/korzyści”, aby
pomóc im w podjęciu decyzji.

Źródła:
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Irlandia  Północna  zawiesza
system  paszportów
szczepionkowych po incydencie
wycieku danych

Departament  Zdrowia  Irlandii  Północnej  (DoH)  tymczasowo
wstrzymał  swoją  internetową  usługę  certyfikacji  szczepionek
przeciw  COVID-19  po  incydencie  związanym  z  ujawnieniem
danych,  podkreślając  ryzyko  powierzenia  danych  dotyczących
zdrowia rządowi.

Według  DoH  niektórym  użytkownikom  usługi  COVIDCert  NI
przedstawiono  w  pewnych  okolicznościach  dane  innych
użytkowników. Stwierdzono, że ograniczona liczba użytkowników
była potencjalnie narażona na dane innych użytkowników.

COVIDCert umożliwia w pełni zaszczepionym osobom z Irlandii
Północnej uzyskanie cyfrowego zaświadczenia potwierdzającego
status szczepienia przeciw COVID-19. Jest to system odrębny
od przepustki COVID National Health Service (NHS) stosowanej w
Anglii  i  Walii  oraz  podobnej  usługi  w  stylu  paszportu
szczepień  stosowanej  przez  Public  Health  Scotland.

Witryna COVIDCert i aplikacja mobilna nie działają
Usługa  Irlandii  Północnej  jest  dostępna  za  pośrednictwem
strony internetowej covidcertni.nidirect.gov.uk lub aplikacji
mobilnej  dla  użytkowników  systemów  Android  i  iOS.  Zarówno
witryna COVIDCert, jak i punkty końcowe aplikacji mobilnej nie
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działały  podczas  testów  przeprowadzanych
przez  BleepingComputer,  witrynę  zajmującą  się  nowościami
technologicznymi.

„Nasze  usługi  nie  są  obecnie  dostępne.  Pracujemy  nad  jak
najszybszym przywróceniem wszystkich usług. Sprawdź ponownie
wkrótce”  –  czytamy  w  jednym  z  komunikatów  o  błędach
generowanych przez usługę na swojej stronie internetowej.

W międzyczasie komunikat „zasób… usunięto” jest wyświetlany
użytkownikom aplikacji mobilnej, którzy próbują się zalogować.

DoH  natychmiast  zgłosił  problem  do  Biura  Komisarza  ds.
Informacji w Wielkiej Brytanii (ICO). „DoH bardzo poważnie
traktuje prywatność danych obywateli i nawiązano kontakt z ICO
w  ramach  należytej  staranności  w  zakresie  ochrony  danych
obywateli”, powiedział departament w ogłoszeniu opublikowanym
we wtorek, 27 lipca.

„Podjęto również natychmiastowe działanie w celu tymczasowego
usunięcia części usługi zarządzającej tożsamością”.

Lista stron, na które incydent nie miał
wpływu
DoH opublikowała również listę stron, na które incydent nie
miał  wpływu,  w  tym  wnioskodawców,  którzy  już  posiadają
certyfikat  (ich  aplikacje  lub  papierowe  kopie  nadal
działają);  wnioskodawców,  którzy  złożyli  wniosek  za
pośrednictwem portalu internetowego o plik PDF do pobrania,
którzy  jeszcze  go  nie  otrzymali  (ich  plik  PDF  zostanie
dostarczony);  oraz  wnioskodawcy,  którzy  złożyli  wniosek  za
pomocą  aplikacji  COVIDCert  NI  o  wydanie  certyfikatu
elektronicznego, którzy go jeszcze nie otrzymali (otrzymają
plik PDF jako etap pośredni).

Incydent nie będzie miał wpływu na niektóre osoby, które już
złożyły  wniosek  o  certyfikat  cyfrowy  lub  oczekują  na



weryfikację tożsamości. Mogą nadal normalnie korzystać z usług
po przywróceniu operacji.

Wnioskodawcy,  którzy  złożyli  wniosek  o  wydanie  certyfikatu
elektronicznego, ale zamiast tego otrzymali kopię PDF, będą
mogli  się  zalogować  i  pobrać  wersję  elektroniczną  po
rozwiązaniu problemu. Wnioskodawcy, którzy obecnie przechodzą
weryfikację  tożsamości  w  przepływie  pracy  NIDirect,  mogą
kontynuować.  Po  pomyślnym  zweryfikowaniu  będą  musieli  się
wstrzymać, aż problem zostanie rozwiązany.

Niektórzy użytkownicy mogą nie być w stanie zalogować się
przez swoje konto NIDirect, ponieważ zostali zablokowani z
powodu problemów technicznych.

Liczba naruszeń danych w służbie zdrowia rośnie z
roku na rok
Incydent  z  danymi  miał  miejsce  w  czasie,  gdy  wśród
społeczeństwa  jest  wiele  kontroli  i  obaw  dotyczących
paszportów  szczepionkowych  przeciwko  COVID-19.  Naruszenia
danych w służbie zdrowia rosną wykładniczo z roku na rok i nie
wydaje się, aby w najbliższym czasie spowolniły.

Ważne jest, aby specjaliści IT z opieki zdrowotnej podejmowali
kroki w celu zabezpieczenia swoich systemów, niezależnie od
tego, czy oznacza to ochronę przed zewnętrznymi zagrożeniami
stwarzanymi  przez  hakerów  i  cyberprzestępców,  czy
zabezpieczenie  wewnętrznych  zagrożeń  wynikających  z  nadużyć
dostępu ze strony użytkowników wewnętrznych.

Dane  dotyczące  opieki  zdrowotnej  są  cenne  na  czarnym
rynku,  ponieważ  często  zawierają  wszystkie  informacje
umożliwiające  identyfikację  danej  osoby,  a  nie  pojedynczą
informację,  która  może  zostać  znaleziona  w  przypadku
naruszenia  finansowego.

https://www.securelink.com/blog/healthcare-data-new-prize-hackers/
https://www.securelink.com/blog/healthcare-data-new-prize-hackers/


Rekord  danych  medycznych  jest  wart  na  czarnym
rynku do 250 USD
Według raportu Trustwave, rekord danych medycznych może być
wyceniany na 250 USDna czarnym rynku, w porównaniu do 5,40 USD
za kolejny rekord o najwyższej wartości – karty płatnicze.

Większość  z  tych  naruszeń  można  przypisać  przestępcom
wewnętrznym i hakerom, którzy uzyskują dostęp za pośrednictwem
zewnętrznych dostawców. Instytut Ponemon ustalił, że koszty
związane  z  naprawą  naruszenia  szacuje  się  na  740  000
USD. Jeśli osoba trzecia spowoduje naruszenie danych, koszt
ataku wzrasta o ponad 370 000 USD.

Eksperci  branżowi  twierdzą,  że  wektorami  ataków  są
najprawdopodobniej ataki typu ransomware lub SQL injection,
które  mogą  wystąpić,  gdy  złośliwa  poczta  e-mail,  witryna
internetowa lub oprogramowanie jest zainstalowane lub uzyskuje
dostęp  w  sieci,  często  przez  niczego  niepodejrzewającego
użytkownika.

Opieka zdrowotna podatna na ataki ransomware
Branża opieki zdrowotnej jest szczególnie podatna na ataki
złośliwego oprogramowania ransomware. W styczniu 2018 r. atak
zmusił  informatyków  w  Hancock  Health  do  zamknięcia  swoich
systemów, podczas gdy informacje umożliwiające identyfikację
pacjentów były zakładnikami.

Naruszenie  przypisano  hakerowi,  który  korzystał  z  portalu
zdalnego  dostępu  i  danych  uwierzytelniających  innej  firmy,
które  są  głównymi  przyczynami  cyberataków.  Szpital  został
później zmuszony przez atakującego do zapłacenia 55 000 USD za
pomocą bitcoinów.

Prawdziwe niebezpieczeństwo ataków hakerów na placówki opieki
zdrowotnej  polega  na  tym,  że  personel  medyczny  pilnie
potrzebuje dostępu do akt pacjentów na miejscu. W niektórych
przypadkach może to być dosłownie kwestia życia i śmierci.



Hakerzy atakujący placówki opieki zdrowotnej wiedzą, że po
uzyskaniu  dostępu  za  pośrednictwem  sieci  VPN,  danych
uwierzytelniających  lub  phishingu  nie  ma  możliwości
ograniczenia dostępu do napotkanych informacji. Otwarcie tych
drzwi oznacza nieograniczony dostęp do dziesiątek, setek, a
nawet tysięcy akt pacjentów.

Źródła obejmują:
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Drodzy  zaszczepieni:  Czy
jesteście już źli?

Do  tej  pory  prawdopodobnie  słyszałeś  wiadomość  od
amerykańskiej  CDC,  że  „szczepionki”  przeciwko  COVID-19  są
całkowitą porażką. Wiele osób naprawdę chce wiedzieć, co myślą
o tym „w pełni zaszczepieni”.

W  końcu  powiedziano  im,  że  szczepionka  „zatrzyma
rozprzestrzenianie  się”  choroby,  co  spowoduje  „nową
normalność”  bez  maseczek  na  twarz,  izolacji  społecznej  i
porażki ekonomicznej. Okazuje się, że jest odwrotnie, ponieważ
zaszczepieni zostali ogłoszeni przez rząd USA jako „super-
rozsiewacze”.
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Wszystko, co wstrzykiwali przez te wszystkie miesiące Tony
Fauci, Rochelle Walensky i Joe Biden, okazało się kompletnym
kłamstwem. Oczywiście nieszczepieni radzą sobie dobrze, ale
zaszczepieni zostali zamienieni w „fabryki” białka kolca – a
rząd oficjalnie to przyznaje.

Jeśli którykolwiek z zaszczepionych rzeczywiście zwraca na to
uwagę, przynajmniej niektórzy z nich muszą być zdenerwowani,
że zostali w ten sposób oszukani. Celowo sprzedali swoje dusze
i na stałe przeprogramowali swoje DNA, aby móc ponownie wyjść
na  kolację  i  podróżować,  tylko  po  to,  by  po  miesiącach
dowiedzieć  się,  że  zostali  oszukani  przez  medycznych
faszystów.

Przynajmniej  niektórzy  z  nich  muszą  teraz  myśleć  o
sobie: dlaczego słuchałem Fauciego? Może mimo wszystko nie
jest aż takim dobrym facetem, ale teraz jest już za późno i
moje ciało jest zrujnowane .

Żałowanie  szczepienia  wkrótce
stanie się nową „pandemią”
Zapewne  minie  trochę  czasu,  zanim  krytyczna  masa
zaszczepionych osób zda sobie sprawę z tego, co sobie zrobili
w zamian za przysłowiową miskę zupy. Kiedy „skutki uboczne”
naprawdę zaczną się manifestować, ich żal z pewnością zamieni
się we wściekłość.

Niestety,  wielu  zostanie  ponownie  oszukanych,  by  obwiniać
nieszczepionych  za  ich  problemy  zdrowotne,  ponieważ  media
głównego  nurtu  rozpowszechniają  nowe  kłamstwa  o  tym,  że
powodem zachorowania zaszczepionych ludzi jest to, że inni
ludzie zdecydowali się nie szczepić.

Gdyby szczepionki naprawdę zadziałały, byłoby kwestią sporną,
czy  ktoś  inny  jest  szczepiony  czy  nie.  Gdyby  szczepionki
naprawdę zadziałały, ci, którzy je zażyli, byliby w pełni



chronieni przed infekcją.

Wręcz przeciwnie, większość osób zabieranych w pośpiechu na
izbę przyjęć lub zakopywanych w ziemi przed czasem to ludzie,
którzy przyjęli szczepionkę i w wyniku tego doznali poważnych
negatywnych skutków.

Do  tego  czasu  Biden  będzie  nadal  wzywał  „niechętnych”  do
zakasania  rękawów,  miasta  będą  próbowały  zmusić  swoich
pracowników  do  dźgnięcia,  niektóre  obszary  będą  ponownie
próbowały  maseczkowe  nakazy,  a  Ameryka  będzie  nadal  coraz
bardziej podupadać. Szambo trzeciego świata, którym szybko i
niestety się stało.

Będziemy  nadal  robić  swoją  część,  aby  świat  wiedział,  że
ludzie, którzy zarażają się i rozprzestrzeniają choroby, to
ci,  którzy  wzięli  szczepienie.  Są  to  „super-rozsiewacze”,
którzy pogrążają społeczeństwo z powrotem w tyranii, nawet
jeśli rząd nadal fałszywie obwinia nieszczepionych.

„To wszystko cholerna mistyfikacja, ale co zamierzamy z tym
zrobić proaktywnie” – zapytał jeden z naszych komentatorów.

„Haha,  naiwni  zrobili  to,  co  im  kazano,  a  Lucy  wciąż
odciągnęła futbolówkę w ostatniej sekundzie”, żartował inny o
tym, jak zaszczepionym mówi się teraz, że muszą ponownie nosić
maskę, aby „spłaszczyć krzywą”.

„Jeśli ci ludzie nie chcą nosić maski, muszą zebrać siły i
znaleźć odwagę, by przeciwstawić się władzy. To proste, robię
to cały czas.”

Artykuł przetłumaczono z: propaganda.news

https://propaganda.news/2021-08-02-dear-vaccinated-people-are-you-angry-yet.html


Dokument  FDA  przyznaje,  że
test  PCR  na  COVID  został
opracowany  bez  izolowanych
próbek  do  kalibracji  testu,
skutecznie  przyznając,  że
testuje coś innego

Dokument wydany właśnie przez amerykańską Agencję ds. Żywności
i Leków (FDA) otwarcie przyznaje, że niesławny test PCR na
COVID-19  został  opracowany  nie  na  rzeczywistych  próbkach
wirusa,  ale  raczej  na  tym,  co  wydaje  się  być  materiałem
genetycznym zwykłego wirusa przeziębienia.

Ponieważ Grypa Fauciego w żadnej z jej „wariantów” nie została
jeszcze właściwie wyizolowana, FDA zamiast tego użyła zwykłych
wirusów  przeziębienia/grypy  do  wykonania  testów  PCR  –  co
oznacza,  że  ​​każdy,  kto  otrzymuje  wynik  „pozytywny”  w
rzeczywistości ma pozytywny wynik na obecność grypy sezonowej.

To oczywiście wyjaśniałoby, dlaczego grypa prawie zniknęła w
2020  roku,  ponieważ  każdemu,  kto  zachorował,  przypisywano
diagnozę „COVID”. Wielu mówiło to od początku i nazywano ich
„teoretykami  spiskowymi”,  ale  teraz  FDA  przyznaje  się  do
prawdy, że cała ta sprawa była przez cały czas oszustwem.

W dokumencie FDA wyraźnie stwierdza się, że zwykły materiał
genetyczny grypy sezonowej został użyty jako marker testowy w
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zestawach testowych PCR, ponieważ władze wiedziały, że wiele
osób przejdzie go „pozytywnie”, co pozwoliło im wykorzystać te
wyniki do stworzenia COVIDowej narracji.

To trochę długa lektura, ale sprawdź sam i zobacz, że to
oszustwo. Nie istnieje żaden legalny test, który dokładnie
identyfikuje  obecność  Grypy  Fauciego,  a  to  jest  właśnie
ewidentny dowód. Z dokumentu:

Ponieważ w czasie opracowywania testu i prowadzenia tego
badania nie były dostępne żadne ilościowe izolaty wirusa
2019-nCoV  do  użycia  przez  CDC,  testy  zaprojektowane  do
wykrywania  RNA  2019-nCoV  zostały  przetestowane  z  użyciem
scharakteryzowanych  zasobów  pełnej  długości  RNA
transkrybowanych in vitro ( Gen N; numer dostępu GenBank:
MN908947.2)  o  znanym  mianie  (kopie  RNA/µl)  dodany  do
rozcieńczalnika składającego się z zawiesiny ludzkich komórek
A549  i  pożywki  do  transportu  wirusów  (VTM)  w  celu
naśladowania  próbki  klinicznej.

Innym objawieniem w dokumencie jest przyznanie przez FDA, że
wyniki  testów  są  „łączone”  w  celu  uzyskania  niedokładnych
liczb.  FDA  dosłownie  produkuje  dane  w
ramach  narracji  plandemicznej  i  wszystko  to  ujawniono  w
dokumencie.

Fałszywe  testy  PCR  są
wykorzystywane w celu przepchnięcia
ludobójstwa po szczepionkach
Wszystko to dowodzi, że narracja plandemiczna, tak jak była
rozpowszechniana przez ostatnie półtora roku, jest zmyślona i
fałszywa.  To,  co  ludzie  naprawdę  otrzymują  jako  wyniki
„pozytywne”,  pozostaje  nieznane  lub  jest  po  prostu  zwykłą
grypą, ponieważ testy są z natury fałszywe.



Jeśli  więcej  osób  przyjrzy  się  bliżej  faktom,  być  może
moglibyśmy  położyć  kres  rządowemu  programowi  ludobójstwa
związanego  ze  szczepionkami,  którego  celem  jest  przymusowe
zaszczepienie  wszystkich  wbrew  ich  woli  pod  przykrywką
„nagłego zagrożenia” zdrowia publicznego.

Chociaż nie jesteśmy jeszcze na tym etapie, reżim posuwa się
pełną  parą  naprzód  z  planami  pozbawienia  ludzi  pracy,
edukacji,  a  nawet  jedzenia,  jeśli  odmówią  przyjęcia
szczepionki  „ratującej  życie”.

Jako społeczeństwo znajdujemy się na rozdrożu, gdzie nadszedł
czas,  aby  zdecydować,  czy  pozwolimy  na  przetrwanie  tego
rodzaju faszyzmu medycznego, czy w końcu po prostu odmówimy
rządowej tyranii.

Zwłaszcza  w  odniesieniu  do  dzieci,  to,  co  rząd  wymusza,
używając  tych  oszukańczych  testów  PCR  jako  wsparcia,  jest
niczym innym jak ludobójstwem. I jeśli tego nie zatrzymamy, w
końcu wpłynie to na nas wszystkich.

„Jeśli  szczepionka  działa,  to  zaszczepieni  powinni  być
chronieni przed resztą z nas” – słusznie zauważył jeden z
naszych komentatorów. „Jeśli zaszczepieni nadal zarażają się
wirusem lub jakimkolwiek wariantem, to szczepionka nie działa,
więc dlaczego nalegają, abym ją wziął?”

„Jeśli mówią, że łapią warianty od nas nieszczepionych, jaki
mają dowód na poparcie tego? Jak mogą powiedzieć na pewno, że
nie złapali go od innej zaszczepionej osoby? Nie mogą. Skoro
zaszczepieni mogą się nim zarazić, muszą również być w stanie
go rozprzestrzeniać”.

Źródła:

FDA.gov

NaturalNews.com

NaturalNews.com

https://www.naturalnews.com/2021-07-30-bidens-doj-vaccine-mandates-legal-force-employees.html
https://www.naturalnews.com/2021-07-30-bidens-doj-vaccine-mandates-legal-force-employees.html
https://www.fda.gov/media/134922/download
https://www.naturalnews.com/2021-07-30-bidens-doj-vaccine-mandates-legal-force-employees.html
https://www.naturalnews.com/2021-07-30-health-workers-bribed-scripted-warnings-delta-variant.html

